Contrato de locação, a área construída de 1.872 
m² (“Área Locada”), localizada no Município de São Caetano do Sul, Estado de São Paulo, 
na Rua Alegre, nº 443, CEP 09550-250.Vigência: O prazo da locação será de 60 (sessenta) 
meses a partir do dia 02 de maio de 2025. VALOR: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil 
reais) mensais. DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025. LOCATÁRIO: SEEDUC.

RESUMO DE RERRATIFICAÇÃO - CONTRATO Nº 03/2021 PROC. Nº 300.001/2021 
oriundo do processo 6847/2020. CONTRATADA: EICON CONTROLES INTELIGENTES 
DE NEGÓCIOS LTDA, disponibilizado em 12/03/2025, no Jornal Gazeta de São Paulo e

[...]

objetivando a celebração de Termo de Colaboração com a Organização da Sociedade 
Civil Associação Atlética São Caetano, inscrita no CNPJ sob n°13.318.012/0001-00, para 
execução de Projeto Esportivo no município de São Caetano do Sul na modalidade Esportes 
Coletivos – Basquetebol, Handebol, Voleibol, Vôlei de Praia, no valor R$4.090.000,00 
(quatro milhões e noventa mil reais). Secretária Municipal de Governo: Stefania Wludarski 
20/03/2025”. São Caetano do Sul, 24 de março de 2025. Carolina Morales Duwe-Diretora 
do Departamento de Planejamento de Compras, Licitações e Contratos

“RESUMO: Processo 2347/2025 – INEXIGIBILIDADE – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

[...]

LOURENÇO DA SERRA O PREGÃO PRESENCIAL 
SRP Nº 05/2025 PROCESSO Nº 1861/2025 DO 
TIPO MENOR PREÇO POR GRUPO, OBJETIVAN-
DO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECANICOS 
CONTINUADOS, PARA GRUPO 1 VEICULOS PE-
SADOS  DE  5.000 (CINCO MIL) HORAS E GRUPO 
2 VEICULOS LEVES 1.100 (UM MIL E CEM) HO-
RAS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE RE-
POSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS 
OU SIMILARES DE PRIMEIRA LINHA, INCLUINDO 
SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SEM O FORNE-
CIMENTO DE PNEUS) PARA FROTA MUNICIPAL, 
POR UM  PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.  O 
CREDENCIAMENTO VIA PROTOCOLO DOS EN-